
店舗のご紹介

5くましんの現況　ディスクロージャー2024

本店営業部・石原支店

　本店営業部は、令和5年11月20日より石原支店を本店営業部内に移転させていただきブランチ・イン・
ブランチ（店舗内店舗）方式にて営業を行っております。
　今後とも、職員一同、地域の皆様のお役に立てるよう努めて参りますので、引き続きご支援のほど、宜
しくお願い申し上げます。

ロビー展

パステル画クラブ「蒼」　パステル画展

手作り工房　SAKURA 手作り工房　SAKURA

手作り工房　SAKURA パステル画クラブ「蒼」　パステル画展



店舗のご紹介

6 くましんの現況　ディスクロージャー2024

　平素よりお取引いただき誠に有難うございます。
　妻沼支店は昭和40年9月、当組合の2番目の店舗として旧妻沼町に開設し、平成19年12月、現在の場
所へ新築移転いたしました。
　信用組合の基本理念である相互扶助の精神のもと、金融業務を通し職員一同が組合員の皆様のお役に
立てるように頑張りますので、お近くにお越しの際はぜひお立ち寄りください。お待ちしております。

妻沼支店

■主なロビー展開催実績 
妻沼写友会　写真展 令和5年  5月～  7月
茂木様　切絵展 令和5年  8月
大島様　編みぐるみ作品展 令和5年  9月～10月
市堀様　鳥の写真展 令和5年11月～令和6年1月
かざはなの世界　ドールハウス作品展 令和6年  3月

大島様　編みぐるみ作品展 かざはなの世界　ドールハウス作品展

ロビー展



7くましんの現況　ディスクロージャー2024

　昭和43年5月1日に当組合3番目の店舗として寄居町に開設。職員数10名のうち営業課職員3名が寄居
町を地区ブロックに分けて、お客様の事業所、ご自宅に訪問して融資提案、資産運用等の相談を行ってお
ります。又、窓口では毎月ロビー展を開催しております。
　お近くにお越しの際は是非、ご来店下さい。職員一同お待ちしております。

寄居支店

パレードに参加する寄居支店の職員

玉淀河原で決戦を待つ職員 大勢の観客が見物

寄居北條まつりの風景



8 くましんの現況　ディスクロージャー2024

店舗のご紹介

吹上支店

　吹上支店は当組合４番目の店舗として開設し、おかげさまで本年12月で開設55周年を迎えることとなり
ました。当支店はひな人形・花きの生産地で有名な鴻巣市の西地区に位置します。現在、吹上地域では商
業施設やディーラー等の出店が続き、今後も住宅の建設や事業所出店の増加に期待が持てます。今後も
吹上支店では当組合理念である「地域への貢献」をモットーとし、全職員で鴻巣・吹上地域のお客様、事
業者様のお役に立てる様、全力で取り組んで参ります。

「絵画4人展」会員皆様の作品 「絵画4人展」 絵画展（代表 中山安子様）

「山茶花」会員皆様の作品 和紙絵愛好会（講師 針谷美智子様）

ロビー展



9くましんの現況　ディスクロージャー2024

籠原支店

　いつもお世話になっております、籠原支店です。
　地元のお客様から一番にご相談していただける店舗を目指し、職員一同業務に取り組ん
でおります。
　どうぞお気軽にご来店、お声掛けの程宜しくお願いいたします。

籠原地区担当エリアの営業担当者は下記のとおりです。ご相談の際はご指名ください。

エリア 担当者

深谷市桜ヶ丘・上野台・大沼・藤野木・上敷免・緑ヶ丘・新井
手計・普済寺・中瀬・新戒・境・本田ケ谷・栄町・萱場・谷之
西島町・田谷・仲町・深谷町・稲荷町・天神町・本住町

野本

熊谷市三ヶ尻・久保島・小島・御稜威ヶ原 岡田

熊谷市玉井・別府・高柳・新島 川中

深谷市東方・東方町・上柴町西・上柴町東・国済寺・原郷・常磐町 関根

熊谷市新堀新田・籠原南・新堀・美土里町・拾六間 黒田



10 くましんの現況　ディスクロージャー2024

店舗のご紹介

川本・花園支店

　川本支店は昭和58年、花園支店は令和2年に開店以来深谷市を中心に営業展開し
ております。
　令和6年3月11日に川本支店内に2店舗を集約し、来年度には新店舗が完成予定です。
　今後も、地域経済の発展に貢献すべく支店職員一丸となって取り組んで参ります。

店舗周辺のごみを拾う職員 ごみゼロ運動に参加した川本・花園支店の職員

春のごみゼロ運動



11くましんの現況　ディスクロージャー2024

行田支店

　行田支店は平成20年8月25日に、くましん9番目の店舗として開店し今期で16年目を迎えます。支店職
員は男性5名、女性4名の総勢9名です。当店では常に、お客様の趣味の作品を展示するロビー展を開催
しております。融資相談、資産運用相談の際には、是非当店にお立ち寄りください。
　職員一同、心からご来店お待ちしております。

絵手紙マラソン展

栗原喜文様平和展

松尾貞夫様切り絵展

いなほ児童作品展

牧努様俳画展

南河原スリッパ展

ロビー展


